

C2 Holding ApS
H C Andersens Vej 53, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 33 37 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

John Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C2 Holding ApS
H C Andersens Vej 53
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 33 37 83
Stiftet: 25. september 2023
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

John Christiansen
Gerda Wellendorf Christiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.813	-11.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.341	344.065
Andre finansielle indtægter	60	76
Øvrige finansielle omkostninger	-276	-3
Resultat før skat	126.312	332.716
Skat af årets resultat	2.816	1.716
Årets resultat	129.128	334.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.341	144.065
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	55.367
Disponeret fra overført resultat	-84.013	0
Disponeret i alt	129.128	334.432

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.728.262	5.673.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.728.262	5.673.921
Anlægsaktiver i alt	5.728.262	5.673.921
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	604
Tilgodehavende selskabsskat	4.532	1.487
Tilgodehavender i alt	4.532	2.091
Likvide beholdninger	10.000	60.151
Omsætningsaktiver i alt	14.532	62.242
Aktiver i alt	5.742.794	5.736.163

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.046	427.705
Overført resultat	5.043.195	5.127.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	5.724.041	5.729.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.210	0
Anden gæld	293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.753	6.250
Gældsforpligtelser i alt	18.753	6.250
Passiver i alt	5.742.794	5.736.163

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	283.640	5.071.841	122.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000
Resultatandel	0	144.065	55.367	135.000
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	427.705	5.127.208	135.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000
Resultatandel	0	54.341	-84.013	158.800
	40.000	482.046	5.043.195	158.800

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>5.246.216</u>	<u>5.246.216</u>
Kostpris 30. september	<u>5.246.216</u>	<u>5.246.216</u>
Opskrivninger 1. oktober	427.705	283.640
Årets resultat	139.341	344.065
Udbytte	<u>-85.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>482.046</u>	<u>427.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.728.262</u>	<u>5.673.921</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
C5 Erhverv ApS	Ikast	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.